
1 
 

SOCIETA' DELLA SALUTE PISTOIESE 
 

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE 
 

 

Determinazione n. 19 del 11 Gennaio 2019 

 

Oggetto: Istituzione di un beneficio a sostegno dei nuclei familiari dove sia 
presente almeno un/una bambino/a di età pari o inferiore a 3 anni nel territorio 
montano della Società della Salute Pistoiese - APPROVAZIONE ELENCHI 
AMMESSI ED ESCLUSI 

Premesso che: 

 -  la conferenza zonale dei Sindaci Z/D Pistoiese con propria deliberazione n. 
2 del 14 maggio 2010 ha approvato lo schema di convenzione e lo schema di Statuto 
della Società della Salute Pistoiese; 

 -  a seguito di quanto sopra, ciascun Comune della Zona-Distretto Pistoiese e 
l’Azienda USL n. 3 hanno deliberato ed approvato lo schema di convenzione e lo 
schema di Statuto della Società della Salute Pistoiese; 

 - il 6 agosto 2010, i Sindaci dei Comuni della Zona Distretto Pistoiese e il 
Direttore Generale dell’Azienda USL n. 3 di Pistoia hanno sottoscritto la 
convenzione costitutiva del Consorzio Società della Salute Pistoiese, come da atto 
Repertorio Comune di Pistoia n. 18959, registrato al n. 104 Serie 1 il 10 agosto 2010; 

 - ai sensi dell’art. 11 dello Statuto, l’Assemblea dei Soci, con deliberazioni nn. 
1, 2 e 3 del 15 settembre 2010 rispettivamente, accertava la regolare costituzione 
dell’Assemblea stessa, eleggeva il Presidente della SDS e nominava la Giunta 
Esecutiva.  

Dato atto che: 
- il Presidente della SdS Pistoiese ha decretato con atto n. 2 del 26/10/2016  la 

nomina del dott. Daniele Mannelli quale Direttore della SdS Pistoiese a far 
data dal 1° novembre 2016; 

- Vista la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 25 del 29/11/2017 con la quale 
è stato approvato lo Statuto della Società della Salute Pistoiese; 

- Vista la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 26 del 29/11/2017 con la 
quale è stato eletto il Presidente della Società della Salute Pistoiese nonché 
Presidente della Giunta Esecutiva; 

- Vista la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 27 del 29/11/2017 con la quale 
sono stati nominati i componenti della Giunta Esecutiva della Società della 
Salute Pistoiese; 
 

Premesso: 
- che la Società della Salute Pistoiese promuove iniziative a sostegno della 

famiglia a supporto dello svolgimento dei compiti che le sono propri, al fine 
di evitare si generino problematica di natura sociale; 

- che uno degli elementi di criticità che caratterizza oggi la famiglia italiana in 
generale, e nei territori montani in particolare, è la bassa natalità; 

- che la Società della Salute Pistoiese ha già in atto un sistema strutturato di 
interventi di protezione sociale, in particolar modo rivolti a famiglie con 
problematiche di tipo socioassistenziale e sociosanitario, a favore 
soprattutto di cittadini residenti nelle zone più urbanizzate; 

 

 
Viale Matteotti, 35 

51100 Pistoia 

C.F. 90048490479 

 



2 
 

Preso atto di quanto stabilito con deliberazione di Assemblea dei Soci della SdS 
Pistoiese n. 13 del 27 luglio 2018, “Istituzione di un beneficio a sostegno dei nuclei 
familiari dove sia presente almeno un/una bambino/a di età pari o inferiore a 3 
anni nel territorio montano della Società della Salute Pistoiese”, la quale dà mandato 
al Direttore di stipulare accordo preventivo con l’Ordine dei Farmacisti della 
Provincia di Pistoia e le Associazioni delle Farmacie pubbliche e private della 
Provincia di Pistoia, finalizzato a definire le modalità di utilizzo e rimborso del 
buono spesa a sostegno dei nuclei familiari con ISEE pari o inferiore a € 30.000,00, 
dove sia presente almeno un/una bambino/a di età pari o inferiore a 3 anni al 
momento della scadenza dell’avviso, residente nei Comuni di Abetone Cutigliano, 
Marliana, Montale (limitatamente alla frazione di Tobbiana), Pistoia (limitatamente 
alle frazioni di Pracchia e Orsigna), Sambuca Pistoiese e San Marcello Piteglio; 

Vista la determinazione n. 264 del 17/09/2018 con cui si pubblica l’avviso e il 
modello di domanda per la richiesta del beneficio; 

Preso atto che le domande ricevute, entro i termini previsti, sono state 100 (cento) 
e, a seguito delle procedure di controllo formale e di valutazione dei requisiti previsti 
dall’avviso, condotte dal Settore tecnico amministrativo di questo Consorzio, 10 
(dieci) di queste sono state escluse per mancanza dei requisiti richiesti in quanto 
riferite a nuclei familiari in cui non era presente un minore di età pari o inferiore a 
tre anni alla data di scadenza dell’avviso e 90 (novanta) sono state ammesse, 
secondo quanto riportato nell’Allegati A e B, che costituiscono parte integrante del 
presente atto; 

Visto l’art. 21 dello Statuto della SDS Pistoiese e l’art. 31 del D.Lgs.267/2000. 

Ritenuto, per quanto sopra esposto, di dover provvedere in merito 

 

DETERMINA 
 

1) di approvare l’elenco degli ammessi alla concessione di un beneficio a 
sostegno dei nuclei familiari dove sia presente almeno un/una bambino/a 
di età pari o inferiore a 3 anni nel territorio montano della Società della 
Salute Pistoiese e l’elenco delle domande escluse secondo quanto riportato 
rispettivamente negli Allegati A e B, che costituiscono parte integrante del 
presente atto; 

2) di pubblicare il presente atto sul sito della Società della Salute Pistoiese. 

 

 
Allegati:  A  elenco ammessi 

       B   elenco esclusi 
 
                        IL DIRETTORE  
 Società della Salute Pistoiese 
  Daniele Mannelli 

 
______________________________________________________________ 
PUBBLICATA ALL’ALBO IL  11 gennaio 2019 

 

               L’addetta alla pubblicazione  
                                                                   Società della Salute Pistoiese 
    Silvia Mariotti 
 



ELENCO AMMESSI Allegato A

N Nome Richiedente Cognome Richiedente iniziali minore BONUS

1 DHURIM ABAZI M.A. € 800,00

2 ALBERTO ALMA L.A. € 1.000,00

3 GIULIO ANSANI A.A. € 800,00

4 MAICOL BALDI L.B. € 1.000,00

5 MARIANNA BALLANTINI M.B. € 1.000,00

6 ELEONORA BELLINI L.C. € 800,00

7 BARBARA BELLUCCI G.M. € 1.000,00

8 RICCARDO BERTONE R.B. € 1.000,00

9 RICCARDO BERTONE S.B. € 1.000,00

10 MONICA BIAGI A.R. € 800,00

11 MONICA BIAGI T.R. € 800,00

12 ELENA BIAGINI A.S. € 800,00

13 GEZIM BIBAJ L.B. € 1.000,00

14 MICHELA BILLI E.T. € 1.000,00

15 SHTJEFEN BREGU S.B. € 1.000,00

16 VIRGINIA CAFISSI Z.B. € 800,00

17 MANUELA CAIA M.M. € 1.000,00

18 ROBERTO CAPUANO G.C. € 500,00

19 ELISA CASARIN S.G. € 800,00

20 CLAUDIA CASTAGNACCI M.A. € 800,00

21 ELISABETTA CASTELLANI M.F. € 1.000,00

22 FRANCESCA CATTANI M.G. € 800,00

23 CLARA CECCARELLI P.G. € 1.000,00

24 CLAUDIA CHIANUCCI T.T. € 800,00

25 ERIKA CHITI I.T. € 800,00

26 DESIRE' CINOTTI N.Z. € 800,00

27 CRISTIANA CORSI F.V. € 1.000,00

28 EMILIANA D'ANIELLO G.D. € 1.000,00

29 CARMINE DE LUCA F.D. € 800,00

30 TANIA NICOLE DUCCI S.P. € 800,00

31 VENUSIA DUCCI A.I. € 800,00

32 HAFYD EL HACHIMI A.E. € 1.000,00

33 BEATRICE ERARIO D.D. € 1.000,00

34 KATIUSCIA FALLO D.P. € 1.000,00

35 KATIUSCIA FALLO G.P. € 1.000,00

36 MARTINA FERRARI A.F. € 1.000,00

37 AURORA FINI A.N. € 1.000,00

38 ANTONELLA FOCARACCIO L.P. € 1.000,00

39 MARCO FRULLANI B.F. € 800,00

40 MARILENA FRULLANI L.A. € 800,00

41 VALENTINA FRULLANI A.R. € 500,00

42 ANNALISA GAGGINI V.S. € 800,00

43 EMANUELA GIANNINI C.N. € 1.000,00

44 MARIA RITA GIORGI F.P. € 800,00

45 CAMILLA GIOVANNETTI G.B. € 500,00

46 BARDHOK GJERGJI B.G. € 1.000,00

47 GJEVALIN GJERGJI A.G. € 1.000,00

48 LUIS CARLOS GRASSI V.G. € 1.000,00



ELENCO AMMESSI Allegato A

49 CARLOTTA GUERRINI A.T. € 800,00

50 MONICA GUERRINI L.G. € 800,00

51 CAMILLA INCROCCI A.L. € 1.000,00

52 SERENA INNOCENTI A.T. € 500,00

53 MINA KEMKAM I.M. € 1.000,00

54 ABDELLAH KHOLTI J.K. € 1.000,00

55 SIDORELA KOLA G.D. € 800,00

56 MARINELA KOLGJOKAJ K.K. € 1.000,00

57 MARINELA KOLGJOKAJ K.K. € 1.000,00

58 ILARIA LAMBERTI L.S. € 800,00

59 MIMOZE LIVADI D.L. € 1.000,00

60 ELISA LORI L.C. € 800,00

61 BARBARA MALERBA E.D. € 1.000,00

62 BARBARA MALERBA T.D. € 1.000,00

63 LETIZIA MANGIAPANE D.B. € 1.000,00

64 ALESSANDRA MAZZONI F.P. € 800,00

65 EMANUELE MILANI S.M. € 800,00

66 ENRICO MOLA T.M. € 800,00

67 GABRIELE MOROSI C.M. € 1.000,00

68 ELISA MUCCI A.G. € 800,00

69 LINDA NESI L.L. € 1.000,00

70 ALICE NESTI O.G. € 800,00

71 MAURIZIO NESTI G.N. € 800,00

72 VIOLA PACINI G.N. € 800,00

73 LEONARDO PANCANI G.P. € 800,00

74 LEONARDO PANCANI T.P. € 800,00

75 IRENE POCCI I.R. € 800,00

76 VALENTINA RASTELLI E.P. € 800,00

77 MARZIA RICCIARELLI N.F. € 1.000,00

78 MAGDALENA ROSINSKA S.F. € 800,00

79 VALENTINA SANTI M.L. € 500,00

80 NATALIA LOURDES SARMIENTO RODRIGUEZ O.S. € 1.000,00

81 ANNADELE SCANU M.M. € 800,00

82 ERWIN SICHI A.S. € 800,00

83 DEBORAH TESTA M.S. € 500,00

84 GIULIA TOGNELLI A.B. € 1.000,00

85 ALESSANDRA TONARELLI E.P. € 800,00

86 WALTER TORTI M.T. € 500,00

87 ANGJELIN UKA S.U. € 800,00

88 MARILENA VILLANI C.T. € 500,00

89 GAIA VIRBINO I.G. € 1.000,00

90 VALERIA FALSO A.B. € 800,00



ELENCO ESCLUSI Allegato B

N Nome Richiedente Cognome Richiedente motivo esclusione

1 ELISA CASARIN età del minore superiore ai tre anni (mancanza requisito a) art. 1 del bando)

2 MONICA COLO' età del minore superiore ai tre anni (mancanza requisito a) art. 1 del bando)

3 ANNARITA D'ALESSIO età del minore superiore ai tre anni (mancanza requisito a) art. 1 del bando)

4 RICCARDO GIOVANNARDI età del minore superiore ai tre anni (mancanza requisito a) art. 1 del bando)

5 MIAD HANAN età del minore superiore ai tre anni (mancanza requisito a) art. 1 del bando)

6 ISABELLA LENZINI età del minore superiore ai tre anni (mancanza requisito a) art. 1 del bando)

7 GHIZLANE MAJDOULI età del minore superiore ai tre anni (mancanza requisito a) art. 1 del bando)

8 ALICE NESTI età del minore superiore ai tre anni (mancanza requisito a) art. 1 del bando)

9 MARILENA SCANU età del minore superiore ai tre anni (mancanza requisito a) art. 1 del bando)

10 MAKLEKAJ VJOLLCA età del minore superiore ai tre anni (mancanza requisito a) art. 1 del bando)


		2019-01-11T09:19:40+0100
	MANNELLI DANIELE


		2019-01-11T10:02:36+0100




